
  
e 

a. - 

REPUBLICA DEL ECUADON '* — Ds Y 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS + +. . —— O 2 
A 

gana Ce 
Y 

ES pr RESOLUC] 1.04. . (él po a qu AS 0478 
4] Y : 5 OSWALDO ROJAS H. 

Í INTENDENTE JURÍDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

  

  

5 ONE+DE RANDO: 
Pos 

QUE se hen presentado a esle Despietid tres testimonios de la escritura pública 
de prórroga de plazo de duración, aumento de capital y reforma de estatutos de la 
compañía INDUSTRIA DE ENVASES DE CARTON Y ARTESANIA AZIZ NOE 

MUCARZEL CIA. LTDA. otorgada ente el Notario Trigésimo Octavo dal Distrito 
Metropolitano de Quito el 9 de noviembre del 2000 con la solicitud para su aprobación; 

QUE tos Departamentos de Auditoría e intervención; y, Jurídico de Compañías, 
mediante Memorandos Nos, SC (01,A1.01.026 de 12 da enero del 2001 y DJC.01.473 de 
25 de enero del 2001, respectivamente, hen emitido informes favorables para su 
aprobación, 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. ADM-00373 
de 6 de noviembre dei 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la prórroga de plezo de duración, el aumento de 
capital y la reforma de estatuios de la compañía INDUSTRIA DE ENVASES DE 
CARTON Y ARTESANIA AZIZ NOE MUCARZEL CIA. LTDA. en los términos constantes 
de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una 

. vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPUNER que los Notarios Trigésimo Octavo y Segundo del 
Distrito Metropolitano de Quito, tomen nola al margan de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la presente 
Resolución, y sienten en las copias las razones respectivas, 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que al Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Cuilo, inscriba la aescritura y esta Resolución: tome nola de tal 
inscripción sl margen da la constilución, y siente en les copias las razones del 

cumplimiento de lo dispuesto en sste artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

ANCIOMÍ. 

  

z E 11339 

  

al 

EN 
Er 2001 

 



  

Con esta fecha queda INtBFT eso 
+ sente Resolución, bajo e, 

e del REGISTRO MJERÉSFI, Torno: . sa dé así cumplimiento a lo dispuesta sus ha aomaegct Ls 
/ . r.isrpa, de conformidad alo establecido un : . ” 

e . e? Deorato 733 del 22 de Agosto de 1975, ; 
ÓN r blitado erre! pego Ofieial E deroa 

       

    

    

   

    

1 E 1 

 


